

ZBV 03 - Nerealizace přídlažby podél obrubníků

Název projektu: 841-VGHZ - Karlovy Vary, Ulice Bezručova - opěrné zdi a úprava komunikací

STRABAG

Objednatel: Statutární město Karlovy Vary Zhotovitel: STRABAG a.s.

Celkem [CZK] -666 787,88

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CC [CZK]	Cenová soustava
		SO 101 - Komunikace a zpevněné plochy				-666 787,88	
		Práce a dodávky HSV					
5		Komunikace pozemní				-864 542,80	
114	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-1 100,000	710,54	-781 594,00	Položka z SOD
		Poznámka k položce: Lemování silničního obrubníku					
115	58381007	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10	m2	-110,000	754,08	-82 948,80	Položka z SOD
5		Komunikace pozemní				197 754,92	
66	564952113	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 170 mm	m2	110,000	274,03	30 143,30	Položka z SOD
67	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,60 kg/m2	m2	110,000	23,41	2 575,10	Položka z SOD
68	565135121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m	m2	110,000	449,58	49 453,80	Položka z SOD
69	573211108	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,40 kg/m2	m2	110,000	18,49	2 033,90	Položka z SOD
70	577155142	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	110,000	553,66	60 902,60	Položka z SOD
71	573211106	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,20 kg/m2	m2	110,000	11,30	1 243,00	Položka z SOD
72	577134141	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	110,000	445,80	49 038,00	Položka z SOD
132	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	51,710	45,74	2 365,22	Položka z SOD
		110*0,17*2,1					
		110*0,05*2,567					
		110*0,06*2,581					
		110*0,04*2,575					
		110*0,1*2,73 přesun žula drobná 8/10 (-30,03)					